UIBAÍ/BA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do 
certame a empresa: TOP + SOLUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 32.623.533/0001-16, estabelecida na 
Rua Presidente Dutra, 509- Centro de São Gabriel/BA, apresentou proposta no valor R$ 
3.144.000,00, (três milhões cento e quarenta e quatro mil reais). Jarbas da silva soares-Agente 
de Contratação. 

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e adjudica a

[...]

DE PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE PRÉDIO ESCOLAR NA SEDE DO MUNICÍPIO DE 

UIBAÍ/BA. Em favor da empresa: TOP + SOLUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 32.623.533/0001-16, 

estabelecida na Rua Presidente Dutra, 509- Centro de São Gabriel/BA, apresentou proposta no valor R$ 

3.144.000,00, (três milhões cento e quarenta e quatro mil reais). Aiderlene Rocha Levi– Prefeita 

Municipal. 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 

EXTRATO DE CONTRATO 
Concorrência Pública 008/2025. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAI/BA, pessoa jurídica de direito público, 
interno, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob nº 14.140.701/0001-30, Contratada:

[...]

Aquisição de materiais de limpeza e descartáveis para atender a demanda das 
Secretarias deste município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratadas:  A A FARMA LTDA, inscrita 
cadastro de pessoa jurídica sob nº 52.014.657/0001-01. Pelo valor de R$ 2.271.500,00 (dois milhões duzentos e setenta e 
um mil e quinhentos reais). CONTRATO Nº 25PP/2025 e V CARLOS MENDES CÂMARA – COMERCIAL ML, inscrita no CNPJ 
sob o n.º 53.820.558/0001-80. Pelo valor de R$ 1.182.500,00 (um milhão cento e oitenta e dois mil e quinhentos  reais), 
CONTRATO Nº 26PP/2025, Assinatura 19/11/2025. Vigência 19/11/2026. Aiderlene Rocha Levi – Prefeita.  

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 

CNPJ 14.140.701/0001-30 

EXTRATO DE CONTRATOS 

PREGÃO PRESENCIAL 014/2025 – Objeto: